
 
 

Vytvořeno  7.5.2015 15:09:22 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.05.2015  
 
Optické kabely - SITEL spol. s r.o. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A Lokalita KU 01 SEVER 
B Lokalita KU 02 STŘED 
C Lokalita KU 03 JIH  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 9. 4. 2015 podala společnost INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno v zastoupení investora 
společnosti SITEL spol. s r.o., žádost o souhlas s výstavou komunikačního optického kabelu pro 
přenos datových služeb v lokalitách Kuřim KU01 - sever (Bezručova čtvrť), Kuřim KU02 - střed 
(sídliště Na Loučkách) a Kuřim KU03 - jih (Hojerova a Metelkova ulice).  
Nově instalovaný optický kabel bude napojen na stávající páteřní optickou síť Telefónica a.s. a v 
případě zájmu vlastníků, bude vtažen do jednotlivých bytových domů v uvedených lokalitách.  
K uvedené žádosti odbor investiční upozorňuje, že ve městě je v současné době realizováno již 
několik optických sítí: 

- O2 a.s.- přívod do města, rozvod po městě nerealizován, ale velmi pravděpodobně je pro to 
udělána příprava 

- SŽDC o.s. -  přívod do města, který částečně vede ulicemi města, není realizován rozvod k 
jednotlivým zákazníkům 

- Kabelová televize CZ s.r.o. - částečně optická a částečně koaxiální síť po městě k jednotlivým 
uživatelům 

- KME spol. s r.o. - optická síť k jednotlivým uživatelům do větší části města 
Nedoporučujeme další zábor uličního prostoru optickou sítí. Doporučujeme uliční prostor zachovat pro 
jiné technologie. 
 
 
 



 
 

Vytvořeno  7.5.2015 15:09:22 2

Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s výstavbou nového komunikačního optického kabelu pro přenos datových služeb 
v lokalitách Kuřim KU01 - sever (Bezručova čtvrť), Kuřim KU02 - střed (sídliště Na Loučkách) a Kuřim 
KU03 - jih (Hojerova a Metelkova ulice) žadatel INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno v 
zastoupení investora společnosti SITEL spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 - 
Slatiny. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (OI) 
 
  

 
 
 




















	__KNS__0
	A Lokalita KU 01 SEVER - doc1286
	B Lokalita KU 02 STŘED - doc1287
	C Lokalita KU 03 JIH - doc1288

